
 

日 曜日 全　　　　校 高　等　部 中　学　部 小　学　部 幼　稚　部

1 月

補聴相談 期末考査(~12/3)
(1年のみ~12/4迄)

期末テスト(~12/2) 体重測定
月のめあて

2 火
2､3年体重測定

3 水

介護等体験 部集会

4 木
介護等体験 4~6年体重測定

5 金
一斉ノー部活デー 3A,4,6B校外学習(SB)

「消防署」

6 土

7 日

8 月
補聴相談 クラブ

9 火

10 水

11 木

12 金
一斉ノー部活デー 5限自立「フォナック社

来校」
3,4,6B校外学習(SB)
「シグナス」

13 土

14 日

15 月
補聴相談

16 火

17 水

18 木
クリスマス会

19 金

一斉ノー部活デー 通知表渡し
　進路希望調査配
　布(高２、専Ⅰ）

通知表渡し 通知表渡し

20 土

21 日

22 月
補聴相談
諸経費振替日

23 火

終業式
一斉ノー部活デー

おわりの会
給食終了
13:15下校

24 水
冬季休業日(1/6まで)

25 木

26 金
金沢市卓球冬季練習
会

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水
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生徒会・委員会

13:20下校

助詞検定

ふれあいおはなし会（昼休み）


