

令和7年度

12月学校行事予定表

石川県立ろう学校

日	曜日	全 校	高 等 部	中 学 部	小 学 部	幼 稚 部
1	月	補聴相談	期末考査(~12/3) (1年のみ~12/4迄)	期末テスト(~12/2)		体重測定 月のめあて ふれあいおはなし会(昼休み)
2	火				2、3年体重測定	
3	水	介護等体験			部集会	
4	木	介護等体験	助詞検定		4~6年体重測定	
5	金	一斉ノーベル活デー			3A,4,6B校外学習(SB) 「消防署」	
6	土					
7	日					
8	月	補聴相談			クラブ	
9	火		生徒会・委員会			
10	水					
11	木					
12	金	一斉ノーベル活デー	5限自立「フォナック社 来校」		3,4,6B校外学習(SB) 「シグナス」	
13	土					
14	日					
15	月	補聴相談				
16	火					
17	水					
18	木					クリスマス会
19	金	一斉ノーベル活デー	通知表渡し 進路希望調査配 布(高2、専Ⅰ)	通知表渡し	通知表渡し	
20	土					
21	日					
22	月	補聴相談 諸経費振替日				
23	火	終業式 一斉ノーベル活デー	13:20下校			おわりの会 給食終了 13:15下校
24	水	冬季休業日(1/6まで)				
25	木					
26	金			金沢市卓球冬季練習 会		
27	土					
28	日					
29	月					
30	火					
31	水					